a
) socii und scolaribus sind beide ausgeschrieben. — b

) socii ist aus-

geschrieben. — c
) Vielleicht burchgrauius zu lesen. — d

) In campanas oder

campanile zu ergdnzen. — e
) Ausnahmsiveise enthalt die mit dem 25. Dezember

beginnende Seite nicht drei
y
sondern vier Tage.

1

) Sorun = Soiron, Ort in Bclgien. •
-

2
)
Vgl. 24. Oktobcr.
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30. Dezember. 3. kal. Perpetui confessoris a
.

31. Dezember. 2. kal. Siluestri pape. Hodie habemus

4 s. — a 0. Adulphus * cantor, pro quo habemus 6 s. ; iacet prope

altare beate Marie.

Anlagen.

1. Memorienstiftung fiir Wilhelmus thesaurarius dictus Cknyck.

1352, Juni 4. b

Nos deeanus et capitulum ecclesie beati Adalberti Aquensis, Lcodiensis

dyoecesis, notum faeimus universis et tenore presencium publice recognoscitnus

et protestamur, quod nos matura et suffieiente deliberatione in capitulo nostro

super hoc specialiter indicto prehabita propter diuersa etgratuita beneneia nobis

et ecclesie nostre sepius impensa et adhuc deo dante irapendenda tenemur

et efficaciter fuimus ac erimus obligati in perpetuum ex nunc in antea singulis

annis nos nostrosque successores ad hoc obligantes, venerabili viro domino

Wilhelmo thesaurario et concanonico ecclesie nostre predicte pro remedio anime

sue necnon pro memoria eiusdem in ecclesia nostra perpetua et in euum c

peragenda persolvere certos perpetuos et hereditarios redditus duodecim

marcarum Aquensis pagamenti inter nos nostrosque chorales, socios et

officiatos tunc presentes singulis annie modis et formis, ut infenus anotatur,

distribuendos, videlicet: quolibet mense pro coramemoracione festi sacramenti

cum novem iectionibus facienda canonicis 6 solidos et sociis tres solidos

presentibus, qui quidera solidi ipsis sociis ibidem in choro ad manus presen-

tentur; in festo undecim milium virginum canonicis novem solidos et sociis

tres solidos modo supradicto, organiste duodecem denarios, campanatori

duodecem denarios, scolaribus pro focis duodecem denarios, thesaurario

ecclesie novem solidos, magistro scholarium duodecem denarios; item in

anniversario suo singulis annis in ecclesia nostra predicta faciendo canonicis

octo solidos et sociis tres solidos formis et condicionibus supradictis dividen-

dos. In cuius rei testimonium sigillum nostrum ad causas presentibus

litteris duximus apponendum. Datum anno domini millesimo trecentesimo

quinquagesimo secundo, quarta die raensis Junii.

a
) Auf der leeren Stelle zweimal die Jahreszahl 1548.